ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА
№ 56 от 15.09.2010 г.

О признании утратившим силу
постановления Главы города

от 14.07.2005 № 4 «Об организации

работы по регистрации (учёту)

избирателей, участников референдума»
В связи с изданием распоряжения Администрации города от 21.07.2010                 № 2286 «Об организации работы по регистрации (учёту) избирателей, участ-ников референдума на территории города Сургута»:

1. Признать утратившим силу постановление Главы города от 14.07.2005 № 4 «Об организации работы по регистрации (учёту) избирателей, участников референдума».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя                    главы Администрации города Алешкову Н.П.

Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров